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Zebranie strażaków ochotników

Początek nowego roku to tradycyjnie okres zebrań sprawozdawczych  w 
jednostkach Ochotniczych Straży Pożarnych. Nie inaczej jest w Gminie Nowe 
Skalmierzyce, po zebraniach w Biskupicach Ołobocznych i Śmiłowie kolejne odbyło 
się w Gostyczynie w minioną sobotę. Brali w niej udział druhowie z jednostki oraz 
zaproszeni goście- zastępca burmistrza i jednocześnie Prezes Zarządu Oddziału 
Miejsko-Gminnego w Nowych Skalmierzycach Zdzisław Mielczarek, oficer prasowy 
PSP w Ostrowie Wlkp. Krzysztof Biernacki, komendant gminny Jerzy Kwiasowski 
oraz prezesi z zaprzyjaźnionych jednostek OSP.

Tego typu zebrania to doskonały moment na dokonanie podsumowania. 
Sprawozdanie z działalności przedstawił prezes jednostki Jacek Łusiak, a jak 
wiadomo ubiegły rok był rekordowy pod względem przyznanych środków przez 
samorząd na funkcjonowanie Ochotniczych Straży Pożarnych- w całej gminie 
udało się bowiem wygospodarować ponad 540.000 zł.  Jeden z sześciu 
nowoczesnych samochodów pożarniczych kupionych za kwotę ponad 140.000 zł. 
przez gminę trafił w listopadzie także do Gostyczyny. Strażacy ponownie 
podziękowali za otrzymanego Dennisa Rapiera- zastąpił on wiekowego Steyera 
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590 GBA 2/16 Rosenbauer. W ciągu ostatnich miesięcy zakupiono także niezbędny 
sprzęt pożarniczy, wyposażenie remizy oraz wiele mundurów strażackich- w tym z 
inicjatywy burmistrz Bożeny Budzik dla Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej. W 
sumie jednostka otrzymała od samorządu ponad 170.000 zł.

Zastępca burmistrza Zdzisław Mielczarek dziękował druhom strażakom za udział w 
akcjach pożarniczych a także za zaangażowanie w utrzymanie strażnicy. Podkreślił 
także, iż straże pożarne, aby skutecznie działać muszą być dobrze wyposażone, 
dlatego samorząd gminy przykłada dużą wagę do jakości sprzętu w remizach.

Po dokonaniu sprawozdania z działalności i finansów straży oraz sprawozdania 
komisji rewizyjnej jednogłośnie udzielono absolutorium zarządowi OSP w 
Gostyczynie za miniony okres. Przedstawiono także ubiegłoroczne statystyki 
dotyczące gminy- w sumie w 2012 roku miały miejsce 82 wyjazdy straży 
pożarnych- w tym do 28 pożarów. Był to rok znacznie spokojniejszy niż poprzedni- 
w 2011 roku strażacy musieli interweniować aż 193 razy.
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